
Tesla Smart 
Composition Scale

LED DISPLAY WI-FI 
CONNECTION

4 HIGH
 PRECISION 

SENSORS

ITO 
COATING



Napájení: 3×AAA baterie 
(nejsou součástí balení)

Rozměry váhy: 300×300 ×22mm

Rozmezí měření 
(od - do): 

5Kg - 180 Kg

Limit váhy: 180 kg

Materiál: Kompozitní 

Provozní teplota: 0 °C to 40 °C

Měřicí hodnoty Hmotnost / BMI / Tělesný tuk /  
Obsah vody (procento vody v těle) / Svaly /  
kalorie (KCAL) / Kostní hmota /
Tělesné skóre / Tělesná hmotnost bez tuku /  
Viscerální tuk / Bílkoviny / Tělesný typ / Metabolický věk

Aplikace: Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace: EN,DE,CZ,SK,PL,HU,SL,HR,UA,RU

Konektivita: Wi-Fi 2,4 GHz IEEE 802.11b/g/n - velká výhoda oproti konkurenci.

Parametry:

Tesla Smart Composition Scale
Váha, která měří jenom váhu? Nikdy víc! Tesla Smart Composition Scale 
není na tak jednoduchý úkol stavěná. Díky chytře zabudovaným snímačům a 
elektrodám dokáže rozpoznat až 13 údajů.

Tesla Smart pro Android a iOS

Váha samotná má velmi přehledný 
LED display, na kterém se okamžitě 
dozvíte všechny důležité informace. 
Díky propojení skrze Wi-Fi se následně 
všechny tyto informace přenesou do 
Vašeho chytrého telefonu či tabletu, 
kde si je budete moct přehledně 
prohlédnout.

Zařízení lze velmi snadno propojit 
s aplikací Tesla Smart, která Vám 
pomůže vyhodnotit dané informace 
a případně varovat v případě, že by 
mohlo dojít k ohrožení Vašeho zdraví. 
Aplikaci můžete stahovat na zařízení s 
operačními systémy iOS a Android.

Ve váze se nachází čtyři tenzometry, 
které jsou zabudované strategicky tak, 
aby vždy došlo k co nejpřesnějšímu 
měření hmotnosti. Kromě těchto 
snímačů je na svrchní straně zařízení 
ještě několik elektrod, které určují  
a měří ostatní údaje. 

VŠECHNY ÚDAJE NEUSTÁLE 
NA OČÍCH

SNADNÁ PRÁCE S ÚDAJI

DOKONALÉ SNÍMÁNÍ


